
Zarządzenie nr 99/4/2024

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 25 kwietnia 2024 r.

w  sprawie  udzielenia  pełnomocnictwa  Pani  Renacie  Kwiatosz  –  Dyrektorowi 
Szkoły  Podstawowej  nr  23  im.  Olimpijczyków  Polskich  w  Lublinie, 
ul. Podzamcze 9

Na podstawie  art. 33 ust. 5 w związku z art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609), art. 25 ust. 1, art. 43 ust. 2 
ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 344 z późn. zm.) oraz § 22 ust.  1 i  § 25 ust.  1 Regulaminu Organizacyjnego 
Urzędu  Miasta  Lublin  stanowiącego  załącznik  do  zarządzenia  nr  32/12/2018 
Prezydenta Miasta Lublin z dnia 21 grudnia 2018 r. w sprawie nadania Regulaminu 
Organizacyjnego Urzędu Miasta Lublin (j.t. Obwieszczenie Prezydenta Miasta Lublin
z dnia 10 października 2023 r. z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1

Udzielam  Pani  Renacie  Kwiatosz  –  Dyrektorowi  Szkoły  Podstawowej  nr  23 
im. Olimpijczyków  Polskich  w  Lublinie,  ul. Podzamcze  9  pełnomocnictwa 
do jednoosobowego kierowania Szkołą Podstawową nr 23 im. Olimpijczyków Polskich 
w  Lublinie,  ul. Podzamcze  9,   w tym  do  jednoosobowego  działania  w zakresie 
związanym  z zarządem  powierzonym  mieniem  oddanym  w  trwały  zarząd
na  mocy  decyzji  Prezydenta  Miasta  Lublin  z dnia  4  listopada  2003  r. 
nr GGN.05.1.4.72240/Sz-23/2003.

§ 2

Pełnomocnictwo  upoważnia  do  wykonywania  czynności  zwykłego  zarządu 
określonych statutem Szkoły Podstawowej nr 23 im. Olimpijczyków Polskich w Lublinie, 
ul. Podzamcze  9 oraz  obowiązującymi  przepisami  prawa,  w  tym  art.  43
ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami.

§ 3

Pełnomocnictwa  udzielam  na  czas  powierzenia  Pani  Renacie  Kwiatosz 
stanowiska dyrektora Szkoły Podstawowej nr 23 im. Olimpijczyków Polskich w Lublinie, 
ul. Podzamcze 9.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 maja 2024 r.

Numer dokumentu Mdok:  42201/04/2024                                                                                                 Strona 1 z 2

 



                                                                  Prezydent Miasta Lublin
                                                                      (-) dr Krzysztof Żuk

           Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

Nr dokumentu: 42201/04/2024 Strona 2 z 2


